
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0060089/2019

 
VISTO:
La nota elevada por el señor Secretario de Extensión de esta Facultad, por la cual solicita la
designación de los miembros del Comité Evaluador de las Actividades de Capacitación;

Y CONSIDERANDO:
Que la misma se efectúa en un todo de acuerdo a lo establecido en la RD-2019-1741-E-UNC-
DEC#FCE, que aprueba la creación del mencionado comité;
Que corresponde hacer lugar a lo solicitado; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Designar como integrantes del Comité Evaluador de las Actividades de Capacitación de
la Secretaría de Extensión, a las docentes que se mencionan a continuación:

Mgtr. Gabriela Bocco
Dra. Carola Jones
Mgtr. Silvia Aisa

Art. 2°.- Comuníquese y archívese


	fecha: Lunes 16 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1763-E-UNC-DEC#FCE
		2019-12-16T13:31:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-16T17:14:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-16T17:14:54-0300
	GDE UNC




